W|ECEJ INFORMACJI Linia komunikacyjna dofinansowana
G 0 gpa grodzlsk pl ze $rodkéw Fund.usztf rozwoju prze.woz.énw

AUTOBUS do4iod70lat ROZKEAD autobusowych wojewodztwa mazowieckiego
NISKOPODt.  BEZPLATNIE ON-LINE

Linia: Grodzisk Maz. - Kozerki - Wtadkéw
Rozktad jazdy wazny od: 2 pazdziernika 2023 r.
Rozktad jazdy wazny do: 31 grudnia 2023 r.
Organizator: Zwigzek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kosciuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
Operator: PKS w Grodzisku Maz. Sp. z 0.0., ul. Chetmoniskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291640591, REGON: 017340441, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl

Objasnienia:
Nz Przystanek na zadanie
o/ p odjazd / przyjazd autobusu

Rozktad: OD PONIEDZIAEKU DO PIATKU OPROCZ SWIAT
Kierunek: WEADKOW

Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121

Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o | 4:15 | 4:45 | 5:25 | 6:05 | 6:35 | 7:15 | 8:00 | 8:40 | 10:00 | 10:50 | 11:30 | 12:35 | 13:40 | 14:40 | 15:30 | 16:20 | 16:50 | 18:05 | 19:20 | 21:00 | 22:20
Grodzisk Maz. Zondka 01 [Nz | o 4:16 4:46 5:26 6:06 6:36 7:16 8:01 8:41 10:01 10:51 11:31 12:36 13:41 14:41 15:31 16:21 1651 18:06 19:21 21:01 22:21
Grodzisk Maz. Kosciuszki 01 | Nz o 4:16 4:46 5:26 6:06 6:36 7:17 8:02 8:42 10:02 10:52 11:32 12:37 13:42 14:42 15:32 16:22 16:52 18:07 19:22 21:01 22:21
Grodzisk Maz. Montwitta 02 | Nz | o 4:18 4:48 5:28 6:08 6:38 7:19 8:04 8:44 10:04 10:54 11:34 12:39 13:44 14:45 15:35 16:25 16:55 18:09 19:24 21:03 22:23
Grodzisk Maz. Szkota nr 6 01 | Nz | o | 4:20 | 4:50 | 5:30 | 6:10 | 6:40 | 7:21 | 8:06 | 8:46 | 10:06 | 10:56 | 11:36 | 12:41 | 13:46 | 14:47 | 15:37 | 16:27 | 16:57 | 18:11 | 19:26 | 21:05 | 22:25
Grodzisk Maz. Mokronoskich 01 | Nz o 4:21 4:51 5:31 6:11 6:41 7:23 8:08 8:48 10:08 10:58 11:38 12:43 13:48 14:49 15:39 16:29 16:59 18:13 19:28 21:06 22:26
i 01 | Nz | o 4:23 4:53 5:33 6:13 6:43 7:25 8:10 8:50 10:10 11:00 11:40 12:45 13:50 1451 15:41 16:31 17:.01 18:15 19:30 21:08 22:28
Grodzisk Maz. Radoriska WKD 01 | Nz | o | 423 | 453 | 5:33 | 6:13 | 6:43 | 7:26 | 8:11 | 8:51 | 10:11 | 11:01 | 11:41 | 12:46 | 13:51 | 14:52 | 15:42 | 16:32 | 17:02 | 18:16 | 19:31 | 21:08 | 22:28
Grodzisk Maz. Radoriska Cmentarz 01 | Nz o 4:24 4:54 5:34 6:14 6:44 7:26 8:11 8:51 10:11 11:.01 11:41 12:46 13:51 14:52 15:42 16:32 17:02 18:16 19:31 21:09 22:29
Grodzisk Maz. Kosciét Sw. Anny 01 o | 4:26 | 456 | 5:36 | 6:16 | 6:46 | 7:29 | 8:14 | 8:54 | 10:14 | 11:04 | 11:44 | 12:49 | 13:54 | 14:55 | 15:45 | 16:35 | 17:05 | 18:19 | 19:34 | 21:11 | 22:31
Grodzisk Maz. Zyrardowska 01 | Nz o 4:27 4:57 5:37 6:17 6:47 7:30 8:15 8:55 10:15 11:.05 11:45 12:50 13:55 14:57 15:47 16:37 17:.07 18:20 19:35 21:12 22:32
Grodzisk Maz. Zurawia 01 | Nz o 4:28 4:58 5:38 6:18 6:48 7:31 8:16 8:56 10:16 11:06 11:46 12:51 13:56 14:58 15:48 16:38 17:.08 18:21 19:36 21:13 22:33
Kozerki Skrzyzowanie 01 [ Nz [¢] 4:30 5:00 5:40 6:20 6:50 7:34 8:19 8:59 10:19 11:09 11:49 12:54 13:59 15:03 15:53 16:43 17:13 18:24 19:39 21:15 22:35
Kozerki Marsa 02 | Nz o 4:31 5:01 5:41 6:21 6:51 7:35 8:20 9:00 10:20 11:10 11:50 12:55 14:00 15:03 15:53 16:43 17:13 18:25 19:40 21:16 22:36
Kozerki Swietlica 02 | Nz | o 4:32 5:02 5:42 6:22 6:52 7:36 8:21 9:01 10:21 11:11 11:51 12:56 14:01 15:05 15:55 16:45 17:15 18:26 19:41 21:17 22:37
Kozerki Ksiezycowa 02 | Nz | o | 434 | 5:04 | 5:44 | 6:24 | 6:54 | 7:38 | 8:23 | 9:03 | 10:22 | 11:12 | 11:52 | 12:57 | 14:02 | 15:06 | 15:56 | 16:46 | 17:16 | 18:27 | 19:42 | 21:19 | 22:39
Kozerki Swietlica 01 | Nz | o 4:35 5:05 5:45 6:25 6:55 7:39 8:24 9:04 10:23 11:13 11:53 12:58 14:03 15:07 15:57 16:47 17:17 18:28 19:43 21:20 22:40
Kozerki Marsa 01 | Nz o 4:36 5:07 5:47 6:27 6:57 7:40 8:25 9:05 10:25 11:15 11:55 13:00 14:05 15:09 15:59 16:49 17:19 18:30 19:45 21:21 22:41
Kozerki Petla 01 | Nz | o | 4:38 | 5:10 | 5:50 | 6:30 | 7:00 | 7:43 | 8:28 | 9:08 | 10:27 | 11:17 | 11:57 | 13:02 | 14:07 | 15:11 | 16:01 | 16:51 | 17:21 | 18:32 | 19:47 | 21:23 | 22:43
Kozerki Zakret 02 | Nz | o 4:40 5:12 5:52 6:32 7:02 7:45 8:30 9:10 10:29 11:19 11:59 13:04 14:09 15:13 16:03 16:53 17:23 18:34 19:49 21:25 22:45
Witadkéw Polarna 02 | Nz | o 4:41 5:13 5:53 6:33 7:03 7:46 8:31 9:11 10:29 11:19 11:59 13:04 14:10 15:13 16:03 16:53 17:23 18:34 19:49 21:26 22:46
Witadkow Jowisza 02 | Nz | o 4:42 5:14 5:54 6:34 7:04 7:47 8:32 9:12 10:30 11:20 12:00 13:05 14:10 15:14 16:04 16:54 17:24 18:35 19:50 21:27 22:47
Wtadkéw Petla 01 p | 4:43 | 5:15 | 5:55 | 6:35 | 7:05 | 7:48 | 8:33 | 9:13 | 10:31 | 11:21 | 12:01 | 13:06 | 14:12 | 15:15 | 16:05 | 16:55 | 17:25 | 18:36 | 19:51 | 21:28 | 22:48

Kierunek: GRODZISK MAZ. DW. PKP

Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121

Wtadkéw Petla 01 o | 450 | 5:30 | 6:00 | 6:45 | 7:10 | 8:00 | 9:00 | 9:35 [10:35 | 11:30 | 12:05| 13:10 | 14:15 | 15:20 | 16:10 | 17:00 | 17:30 | 18:40 | 20:25 | 21:35 | 22:55
Wiadkéw Jowisza 01 | Nz | o | 451 5:31 6:01 6:46 7:11 8:01 9:01 936 | 1036 | 11:31 | 12:06 | 13:11 | 1416 | 1521 | 1611 | 17.01 | 17:31 | 18:41 | 2026 | 21:36 | 2256
Wiadkéw Polarna 01 | Nz | o | 453 5:33 6:03 6:48 7:13 8:03 9:03 938 | 1038 | 11:33 | 12:08 | 13:13 | 1418 | 1523 | 1613 | 17.03 | 17:33 | 18:43 | 2028 | 21.38 | 2258
Kozerki Zakret 01 | Nz | o | 454 5:34 6:04 6:49 7:14 8:04 9:04 939 | 1039 | 11.34 | 12:09 | 13:14 | 1419 | 1524 | 1614 | 17.04 | 17:34 | 1844 | 2029 | 21.39 | 2259
Kozerki Petla 01 [ Nz | o | 457 | 5:37 | 6:07 | 652 | 7:17 | 8:07 | 9:07 | 9:42 | 10:42 | 11:37 | 12:12 | 13:17 | 14:22 | 15:27 | 16:17 | 17:07 | 17:37 | 18:47 | 20:32 | 21:42 | 23:02
Kozerki Marsa 02 | Nz | o | 459 5:39 6:09 654 7:19 8:09 9:09 9:44 | 10:44 | 11:39 | 12:14 | 1319 | 1424 | 1529 | 1619 | 17.09 | 17:39 | 18:49 | 20:34 | 21.44 | 23:04
Kozerki Swietlica 02 | Nz | o | 500 5:40 6:10 6:55 7:20 8:10 9:10 9:45 | 1045 | 11.40 | 12:15 | 13:20 | 1425 | 1530 | 1620 | 17:10 | 17.40 | 1850 | 20:35 | 21.45 | 23:05
Kozerki Ksiezycowa 02 [ Nz | o | 5:02 | 5:42 | 6:12 | 657 | 7:22 | 8:12 | 9:12 | 9:47 | 10:47 | 11:42 | 12:17 | 13:22 | 14:27 | 15:32 | 16:22 | 17:12 | 17:42 | 18:52 | 20:37 | 21:47 | 23:07
Kozerki Swietlica 01 | Nz | o | 504 5.44 614 659 7:24 8:14 9:14 9:49 | 10:49 | 1144 | 1219 | 1324 | 1429 | 1534 | 1624 | 17:14 | 17:44 | 1854 | 20:39 | 21.49 | 23:09
Kozerki Marsa 01 [ Nz | o | 505 5:45 615 7:00 7:25 8:15 9:15 950 | 1050 | 11:45 | 12:20 | 13:25 | 1430 | 1535 | 1625 | 17:15 | 17:45 | 1855 | 20:40 | 2150 | 23:10
Kozerki Skrzyzowanie 02 | Nz | o | 506 5:.46 616 7:01 7:26 8:16 9:16 951 | 1051 | 11.46 | 1221 | 13:26 | 1431 | 1536 | 1626 | 17:16 | 17:46 | 1856 | 20:41 | 2151 | 2311
Grodzisk Maz. Zurawia 02 | Nz | o | 507 5:47 617 7:02 7:27 8:17 9:17 952 | 1052 | 11.47 | 1222 | 13:27 | 1432 | 1537 | 1627 | 17:17 | 17:47 | 1857 | 20:42 | 2152 | 2312
Grodzisk Maz. Zyrardowska 02 | Nz | o | 508 5:48 618 7:03 7:28 8:18 9:18 953 | 1053 | 11.48 | 12:23 | 13:28 | 1433 | 1538 | 1628 | 17:18 | 17:48 | 1858 | 20:43 | 2153 | 2313
Grodzisk Maz. Sienkiewicza PKO 02 o | 5:10 | 5:50 | 6:20 | 7:05 | 7:30 | 8:20 | 9:20 | 9:55 | 10:55 | 11:50 | 12:25 | 13:30 | 14:35 | 15:40 | 16:30 | 17:20 | 17:50 | 19:00 | 20:45 | 21:55 | 23:15
Grodzisk Maz. Montwitta 02 | Nz | o | 511 551 621 7:06 7:31 821 9:21 956 | 1056 | 1151 | 12:26 | 13:31 | 1436 | 1541 | 16:31 | 17:21 | 1751 | 19.01 | 20:46 | 2156 | 2316
Grodzisk Maz. Szkota nr 6 01 | Nz | o | 5:13 | 5:53 | 6:23 | 7:08 | 7:33 | 8:23 | 9:23 | 9:58 | 10:58 | 11:53 | 12:28 | 13:33 | 14:38 | 15:43 | 16:33 | 17:23 | 17:53 | 19:03 | 20:48 | 21:58 | 23:18
Grodzisk Maz. Mokronoskich 01 | Nz | o | 514 5:54 6:24 7:09 7:34 8:24 9:24 959 | 1059 | 1154 | 12:29 | 13:34 | 1439 | 1544 | 16:34 | 17:24 | 1754 | 19:04 | 20:49 | 2159 | 23:19
Grodzisk Maz. Spokojna / Radonska 01 [ Nz | o | 515 5:55 6:25 7:10 7:35 8:25 925 | 1000 | 11.00 | 1155 | 12:30 | 13:35 | 1440 | 1545 | 16:35 | 17.25 | 1755 | 19.05 | 2050 | 22:00 | 23:20
Grodzisk Maz. Radonska WKD 01 | Nz | o | 5:15 | 5:55 | 6:25 | 7:10 | 7:35 | 8:25 | 9:25 | 10:00 | 11:00 | 11:55 | 12:30 | 13:35 | 14:40 | 15:45 | 16:35 | 17:25 | 17:55 | 19:05 | 20:50 | 22:00 | 23:20
Grodzisk Maz. Radoriska Cmentarz 01 | Nz | o | 516 5:56 6:26 7:11 7:36 8:26 926 | 1001 | 11.01 | 1156 | 12:31 | 13:36 | 1441 | 1546 | 1636 | 17:26 | 1756 | 19:06 | 2051 | 22:01 | 2321
Grodzisk Maz. Kilinskiego 01 | Nz | o | 516 5:56 6:26 7:11 7:36 8:26 926 | 1001 | 11.01 | 1156 | 12:31 | 13:36 | 1441 | 1546 | 1636 | 17:26 | 1756 | 19:06 | 2051 | 22:01 | 2321
Grodzisk Maz. Kierlahiczykéw 01 | Nz | o | 517 557 6:27 7:12 7:37 827 927 | 1002 | 11.02 | 1157 | 12:32 | 13:37 | 1442 | 1547 | 1637 | 17:27 | 1757 | 19.07 | 2052 | 22:02 | 2322
Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 p | 5:19 | 559 | 6:29 | 7:14 | 7:39 | 8:29 | 9:29 | 10:04 | 11:04 | 11:59 | 12:34 | 13:39 | 14:44 | 15:49 | 16:39 | 17:29 | 17:59 | 19:09 | 20:54 | 22:04 | 23:24




® W|ECEJ INFORMACJI Linia komunikacyjna dofinansowana
G 0 gpa_gfodzisk_pl ze $rodkéw Funduszu rozwoju przewozéw

AUTOBUS do4iod70lat ROZKLAD autobusowych wojewédztwa mazowieckiego
.. . NISKOPODL. BEZPLATNIE ON-LINE
Linia: Grodzisk Maz. - Kozerki - Wtadkéw

Rozktad jazdy wazny od: 2 pazdziernika 2023 r.
Rozktad jazdy wazny do: 31 grudnia 2023 r.
Organizator: Zwigzek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kosciuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
Operator: PKS w Grodzisku Maz. Sp. z 0.0., ul. Chetmoniskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291640591, REGON: 017340441, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl

Objasnienia:
Nz Przystanek na zadanie
o/ p odjazd / przyjazd autobusu

Rozktad: W SOBOTY, NIEDZIELE | SWIETA

Kierunek: WEADKOW
Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314

Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o | 5:45 | 7:55 | 9:05 | 10:30 | 11:40 | 13:10 | 14:20 | 15:10 | 16:00 | 17:10 | 18:30 | 19:40 | 21:05 | 22:30
Grodzisk Maz. Zondka 01 | Nz o 5:46 7:56 9:06 10:31 11:41 1311 14:21 15:11 16:01 17:11 18:31 19:41 21:06 22:31
Grodzisk Maz. Kosciuszki 01 | Nz o 5:46 7:56 9:06 10:31 11:41 1311 14:21 15:11 16:01 17:11 18:31 19:41 21:06 22:31
Grodzisk Maz. Montwitta 02 | Nz o 5:48 7:58 9:08 10:33 11:43 13:13 14:23 15:13 16:03 17:13 18:33 19:43 21:08 22:33
Grodzisk Maz. Szkota nr 6 01 | Nz | o [ 5:50 | 8:00 | 9:10 | 10:35 | 11:45 | 13:15 | 14:25 | 15:15 | 16:05 | 17:15 | 18:35 | 19:45 | 21:10 | 22:35
Grodzisk Maz. Mokronoskich 01 | Nz o 5:51 8:01 9:11 10:36 11:46 13:16 14:26 15:16 16:06 17:16 18:36 19:46 21:11 22:36
Grodzisk Maz. Spokojna / Radoriska 01 | Nz o 5:53 8:03 9:13 10:38 11:48 13:18 14:28 15:18 16:08 17:18 18:38 19:48 21:13 22:38
Grodzisk Maz. Radoriska WKD 01 | Nz | o [ 5:53 | 8:03 | 9:13 | 10:38 | 11:48 | 13:18 | 14:28 | 15:18 | 16:08 | 17:18 | 18:38 | 19:48 | 21:13 | 22:38
Grodzisk Maz. Radoriska Cmentarz 01 | Nz o 5:54 8:04 9:14 10:39 11:49 13:19 14:29 15:19 16:09 17:19 18:39 19:49 21:14 22:39
Grodzisk Maz. Kosciot Sw. Anny 01 o | 5:56 | 8:06 | 9:16 | 10:41 | 11:51 | 13:21 | 14:31 | 15:21 | 16:11 | 17:21 | 18:41 | 19:51 | 21:16 | 22:41
Grodzisk Maz. Zyrardowska 01 | Nz o 5:57 8:07 9:17 10:42 11:52 13:22 14:32 15:22 16:12 17:22 18:42 19:52 21:17 22:42
Grodzisk Maz. Zurawia 01 | Nz o 5:58 8:08 9:18 10:43 11:53 13:23 14:33 15:23 16:13 17:23 18:43 19:53 21:18 22:43
Kozerki Skrzyzowanie 01 [ Nz [¢] 6:00 8:10 9:20 10:45 11:55 13:25 14:35 15:25 16:15 17:25 18:45 19:55 21:20 22:45
Kozerki Marsa 02 | Nz | o 6:01 8:11 9:21 10:46 11:56 13:26 14:36 15:26 16:16 17:26 18:46 19:56 21:21 22:46
Kozerki Swietlica 02 | Nz | o 6:02 8:12 9:22 10:47 11:57 13:27 14:37 15:27 16:17 17:27 18:47 19:57 21:22 22:47
Kozerki Ksiezycowa 02 | Nz | o | 6:04 | 8:14 | 9:24 | 10:49 | 11:59 | 13:29 | 14:39 | 15:29 | 16:19 | 17:29 | 18:49 | 19:59 | 21:24 | 22:49
Kozerki Swietlica 01 | Nz o 6:05 8:15 9:25 10:50 12:00 13:30 14:40 15:30 16:20 17:30 18:50 20:00 21:25 22:50
Kozerki Marsa 01 | Nz o 6:06 8:16 9:26 10:51 12:01 13:31 14:41 15:31 16:21 17:31 18:51 20:01 21:26 22:51
Kozerki Petla 01 | Nz | o | 6:08 | 8:18 | 9:28 | 10:53 | 12:03 | 13:33 | 14:43 | 15:33 | 16:23 | 17:33 | 18:53 | 20:03 | 21:28 | 22:53
Kozerki Zakret 02 [ Nz [¢] 6:10 8:20 9:30 10:55 12:05 13:35 14:45 15:35 16:25 17:35 18:55 20:05 21:30 22:55
Witadkéw Polarna 02 | Nz | o 6:11 8:21 9:31 10:56 12:06 13:36 14:46 15:36 16:26 17:36 18:56 20:06 21:31 22:56
Witadkow Jowisza 02 | Nz | o 6:12 8:22 9:32 10:57 12:07 13:37 14:47 15:37 16:27 17:37 18:57 20:07 21:32 22:57
Wtadkéw Petla 01 p | 6:13 | 8:23 | 9:33 | 10:58 | 12:08 | 13:38 | 14:48 | 15:38 | 16:28 | 17:38 | 18:58 | 20:08 | 21:33 | 22:58

Kierunek: GRODZISK MAZ. DW. PKP
Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414

Wtadkéw Petla 01 o | 6:23 | 8:28 | 9:53 | 11:03 | 12:33 | 13:43 | 15:23 | 15:53 | 16:33 | 17:53 | 19:03 | 20:13 | 21:38 | 23:03
Wiadkéw Jowisza 01 | Nz | o | 624 8:29 954 | 11.04 | 12:34 | 13:44 | 1524 | 1554 | 16:34 | 1754 | 19:04 | 20:14 | 21:39 | 23.04
Wiadkéw Polarna 01 | Nz | o | 626 831 956 | 11.06 | 12:36 | 13:46 | 1526 | 1556 | 16:36 | 1756 | 19:06 | 20:16 | 21.41 | 23.06
Kozerki Zakret 01 | Nz | o | 627 8:32 9:57 | 11.07 | 12:37 | 13:47 | 1527 | 1557 | 16:37 | 1757 | 19.07 | 20:17 | 21.42 | 23.07
Kozerki Petla 01 [ Nz | o | 6:30 | 8:35 [10:00 | 11:10 | 12:40| 13:50 | 15:30 | 16:00 | 16:40 | 18:00 | 19:10 | 20:20 | 21:45 | 23:10
Kozerki Marsa 02 | Nz | o | 632 837 | 1002 | 1112 | 12:42 | 1352 | 1532 | 1602 | 16:42 | 18:02 | 19:12 | 2022 | 2147 | 2312
Kozerki Swietlica 02 | Nz | o | 633 838 | 1003 | 1113 | 1243 | 1353 | 1533 | 1603 | 16:43 | 18:03 | 19:13 | 2023 | 2148 | 2313
Kozerki Ksiezycowa 02 [ Nz | o | 6:35 | 8:40 [10:05 | 11:15| 12:45| 13:55 | 15:35 | 16:05 | 16:45 | 18:05 | 19:15 | 20:25 | 21:50 | 23:15
Kozerki Swietlica 01 | Nz | o | 637 8:42 | 1007 | 1117 | 12:47 | 1357 | 1537 | 1607 | 16:47 | 1807 | 19:17 | 2027 | 2152 | 2317
Kozerki Marsa 01 [ Nz | o | 638 8:43 | 1008 | 1118 | 1248 | 1358 | 1538 | 1608 | 16:48 | 18:08 | 19:18 | 2028 | 2153 | 2318
Kozerki Skrzyzowanie 02 | Nz | o | 639 B8:44 | 1009 | 1119 | 12:49 | 1359 | 1539 | 1609 | 16:49 | 18:09 | 19:19 | 2029 | 2154 | 2319
Grodzisk Maz. Zurawia 02 | Nz | o | 640 8:45 | 1010 | 1120 | 1250 | 1400 | 1540 | 1610 | 1650 | 18:10 | 19:20 | 20:30 | 2155 | 23:20
Grodzisk Maz. Zyrardowska 02 | Nz | o | 641 8:46 | 1011 | 1121 | 1251 | 1401 | 1541 | 1611 | 1651 | 1811 | 1921 | 20:31 | 2156 | 2321
Grodzisk Maz. Sienkiewicza PKO 02 o | 6:43 | 8:48 | 10:13|11:23 | 12:53 | 14:03 | 15:43 | 16:13 | 16:53 | 18:13 | 19:23 | 20:33 | 21:58 | 23:23
Grodzisk Maz. Montwitta 02 | Nz | o | 64k 8:49 | 1014 | 1124 | 1254 | 1404 | 1544 | 1614 | 1654 | 18:14 | 1924 | 20:34 | 2159 | 2324
Grodzisk Maz. Szkota nr 6 01 | Nz | o [ 6:45 | 8:50 | 10:15| 11:25 | 12:55 | 14:05 | 15:45 | 16:15 | 16:55 | 18:15 | 19:25 | 20:35 | 22:00 | 23:25
Grodzisk Maz. Mokronoskich 01 | Nz | o | 646 851 | 10:16 | 1126 | 1256 | 1406 | 1546 | 1616 | 1656 | 18:16 | 1926 | 20:36 | 2201 | 23:26
Grodzisk Maz. Spokojna / Radonska 01 | Nz | o | 647 852 | 1017 | 1127 | 1257 | 1407 | 1547 | 1617 | 1657 | 1817 | 1927 | 20:37 | 2202 | 2327
Grodzisk Maz. Radonska WKD 01 | Nz | o [ 6:48 | 8:53 | 10:18 | 11:28 | 12:58 | 14:08 | 15:48 | 16:18 | 16:58 | 18:18 | 19:28 | 20:38 | 22:03 | 23:28
Grodzisk Maz. Radoriska Cmentarz 01 | Nz | o | 648 853 | 1018 | 1128 | 1258 | 1408 | 1548 | 1618 | 1658 | 18:18 | 1928 | 20:38 | 2203 | 23:28
Grodzisk Maz. Kilinskiego 01 | Nz | o | 649 854 | 1019 | 1129 | 1259 | 1409 | 1549 | 1619 | 1659 | 18:19 | 1929 | 20:39 | 2204 | 23:29
Grodzisk Maz. Kierlahiczykéw 01 | Nz | o | 650 855 | 1020 | 11:30 | 13:00 | 14:10 | 1550 | 1620 | 17.00 | 18:20 | 19:30 | 20:40 | 22.05 | 23:30
Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 p | 6:51 | 856 |10:21|11:31|13:01 | 14:11 | 15:51 | 16:21 | 17:01 | 18:21 | 19:31 | 20:41 | 22:06 | 23:31




@ W|ECEJ INFORMACJI Linia komunikacyjna dofinansowana
G 0* gpa_gfodzisk_pl ze $rodkéw Funduszu rozwoju przewozéw

AUTOBUS do4iod70lat ROZKLAD autobusowych wojewédztwa mazowieckiego
.. . NISKOPODL. BEZPLATNIE ON-LINE
Linia: Grodzisk Maz. - Kozerki - Wtadkéw

Rozktad jazdy wazny od: 2 pazdziernika 2023 r.
Rozktad jazdy wazny do: 31 grudnia 2023 r.
Organizator: Zwigzek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kosciuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
Operator: PKS w Grodzisku Maz. Sp. z 0.0., ul. Chetmoniskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291640591, REGON: 017340441, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl

Objasnienia:
Nz Przystanek na zadanie
o/ p odjazd / przyjazd autobusu

Rozktad: W DNIACH 1.01 (NOWY ROK), 9-10.04 (WIELKANOC), 24.12 (WIGILIE), 25-26.12 (BOZE NARODZENIE) | 31.12 (SYLWESTRA)

Kierunek: WLADKéW
Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu 302 303 304 305 306 307 309 310

Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o | 7:55 | 9:05 | 10:30 | 11:40 | 13:10 | 14:20 | 16:00 | 17:10
Grodzisk Maz. Zondka 01 | Nz o 7:56 9:06 10:31 11:41 1311 14:21 16:01 17:11
Grodzisk Maz. Kosciuszki 01 | Nz o 7:56 9:06 10:31 11:41 1311 14:21 16:01 17:11
Grodzisk Maz. Montwitta 02 | Nz o 7:58 9:08 10:33 11:43 13:13 14:23 16:03 17:13
Grodzisk Maz. Szkota nr 6 01 | Nz | o | 800 | 9:10 | 10:35| 11:45 | 13:15 | 14:25 | 16:05 | 17:15
Grodzisk Maz. Mokronoskich 01 | Nz o 8:01 9:11 10:36 11:46 13:16 14:26 16:06 17:16
Grodzisk Maz. Spokojna / Radoriska 01 | Nz o 8:03 9:13 10:38 11:48 13:18 14:28 16:08 17:18
Grodzisk Maz. Radoriska WKD 01 | Nz | o | 803 | 9:13 | 10:38 | 11:48 | 13:18 | 14:28 | 16:08 | 17:18
Grodzisk Maz. Radoriska Cmentarz 01 | Nz o 8:04 9:14 10:39 11:49 13:19 14:29 16:09 17:19
Grodzisk Maz. Kosciot Sw. Anny 01 o | 806 | 9:16 | 10:41 ] 11:51|13:21 | 14:31 | 16:11[17:21
Grodzisk Maz. Zyrardowska 01 | Nz o 8:07 9:17 10:42 11:52 13:22 14:32 16:12 17:22
Grodzisk Maz. Zurawia 01 | Nz o 8:08 9:18 10:43 11:53 13:23 14:33 16:13 17:23
Kozerki Skrzyzowanie 01 [ Nz [¢] 8:10 9:20 10:45 11:55 13:25 14:35 16:15 17:25
Kozerki Marsa 02 | Nz o 8:11 9:21 10:46 11:56 13:26 14:36 16:16 17:26
Kozerki Swietlica 02 | Nz o 8:12 9:22 10:47 11:57 13:27 14:37 16:17 17:27
Kozerki Ksiezycowa 02 | Nz | o | 814 | 9:24 | 10:49 | 11:59 | 13:29 | 14:39 | 16:19 | 17:29
Kozerki Swietlica 01 | Nz o 8:15 9:25 10:50 12:00 13:30 14:40 16:20 17:30
Kozerki Marsa 01 | Nz o 8:16 9:26 10:51 12:01 13:31 14:41 16:21 17:31
Kozerki Petla 01 | Nz | o | 8:18 | 9:28 | 10:53 | 12:03 | 13:33 | 14:43 | 16:23 | 17:33
Kozerki Zakret 02 [ Nz [¢] 8:20 9:30 10:55 12:05 13:35 14:45 16:25 17:35
Witadkéw Polarna 02 | Nz o 8:21 9:31 10:56 12:06 13:36 14:46 16:26 17:36
Witadkow Jowisza 02 | Nz o 8:22 9:32 10:57 12:07 13:37 14:47 16:27 17:37
Wtadkéw Petla 01 p | 823 | 9:33 | 10:58 | 12:08 | 13:38 | 14:48 | 16:28 | 17:38

Kierunek: GRODZISK MAZ. DW. PKP
Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu 402 403 404 405 406 407 409 410

Wtadkéw Petla 01 o | 8:28 | 9:53 | 11:03|12:33 | 13:43 | 15:23 | 16:33 | 17:53
Wiadkéw Jowisza 01 | Nz | o | 829 954 | 11.04 | 12:34 | 13:44 | 1524 | 1634 | 1754
Wiadkéw Polarna 01 | Nz | o | 831 956 | 11.06 | 12:36 | 13:46 | 1526 | 1636 | 1756
Kozerki Zakret 01 | Nz | o | 832 957 | 11.07 | 12:37 | 13:47 | 1527 | 16:37 | 1757
Kozerki Petla 01 [ Nz | o | 835 |10:00|11:10 | 12:40) 13:50| 15:30 | 16:40 | 18:00
Kozerki Marsa 02 | Nz | o | 837 | 1002 | 11:12 | 12:42 | 1352 | 1532 | 16:42 | 18:02
Kozerki Swietlica 02 | Nz | o | 838 | 1003 | 11:13 | 12:43 | 1353 | 1533 | 16:43 | 18:03
Kozerki Ksiezycowa 02 [ Nz | o | 8:40 |10:05|11:15|12:45) 13:55| 15:35 | 16:45 | 18:05
Kozerki Swietlica 01 | Nz | o | ®&42 | 10:07 | 11:17 | 12:47 | 1357 | 15:37 | 16:47 | 18:07
Kozerki Marsa 01 | Nz | o | 843 | 1008 | 11:18 | 12:48 | 1358 | 15:38 | 16:48 | 18:08
Kozerki Skrzyzowanie 02 | Nz | o | ®&4h | 1009 | 11:19 | 12:49 | 1359 | 15:39 | 1649 | 1809
Grodzisk Maz. Zurawia 02 | Nz | o | 845 | 1010 | 11:20 | 12:50 | 1400 | 15:40 | 16:50 | 18:10
Grodzisk Maz. Zyrardowska 02 | Nz | o | 846 | 1011 | 11:21 | 1251 | 1401 | 1541 | 1651 | 1811
Grodzisk Maz. Sienkiewicza PKO 02 o | 848 | 10:13|11:23 | 12:53 | 14:03 | 15:43 | 16:53 | 18:13
Grodzisk Maz. Montwitta 02 | Nz | o | 849 | 1014 | 11:24 | 12:54 | 1404 | 1544 | 1654 | 1814
Grodzisk Maz. Szkota nr 6 01 | Nz | o | 850 |10:15|11:25| 12:55 | 14:05 | 15:45 | 16:55 | 18:15
Grodzisk Maz. Mokronoskich 01 | Nz | o | 851 | 1016 | 11:26 | 12:56 | 1406 | 15:46 | 1656 | 1816
Grodzisk Maz. Spokojna / Radonska 01 | Nz | o | 852 | 1017 | 11:27 | 1257 | 1407 | 1547 | 1657 | 1817
Grodzisk Maz. Radonska WKD 01 | Nz | o | 853 |10:18|11:28 | 12:58 | 14:08 | 15:48 | 16:58 | 18:18
Grodzisk Maz. Radoriska Cmentarz 01 | Nz | o | 853 | 1018 | 11:28 | 12:58 | 1408 | 15:48 | 16:58 | 18:18
Grodzisk Maz. Kilinskiego 01 | Nz | o | 854 | 1019 | 11:29 | 1259 | 1409 | 1549 | 1659 | 1819
Grodzisk Maz. Kierlahiczykéw 01 | Nz | o | 855 | 1020 | 11:30 | 13:00 | 1410 | 15:50 | 17:00 | 18:20
Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 p | 856 |10:21]11:31|13:01 | 14:11 | 15:51 | 17:01 | 18:21




